粤财金〔2025〕3号
广东省财政厅关于做好财政部设备更新贷款

财政贴息政策有关事项的通知

各地级以上市财政局，有关金融机构：

根据《财政部关于设备更新贷款财政贴息政策有关事项的补充通知》（财金〔2024〕155号，该件为主动公开件，可在财政部门户网站查阅下载），为做好设备更新贷款中央财政贴息政策相关工作，现将有关事项通知如下：

一、关于中央财政贴息范围。对于2024年3月7日前签订贷款合同、设备购置或更新改造服务采购合同，3月7日后发放的符合条件的设备更新贷款，纳入财政贴息政策支持范围。

二、延长设备更新贷款财政贴息政策实施期限，至中国人民银行设备更新相关再贷款额度用完为止。

三、各地级以上市财政局要加强与发展改革、行业主管部门和中国人民银行分支机构协同联动，建立贴息工作月度台账，定期调度相关工作，支持金融机构加大贷款投放。
广东省财政厅

                                 2025年1月20日
- 2 -